Modalidade: Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 24, II da Lei n° 8.666/93 

Contratado: GENTE SEGURADORA S.A. 

Objeto: Contratação de seguro dos veículos Cruze (FYS6A72, GDZ7C14 e GID5C36) da frota 

deste Legislativo. 

Valor Total do Aditivo n° 01: R$ 3.149,58 (três mil, cento e quarenta e nove reais e cinquenta e 

oito centavos) 

Prazo de Vigência do Aditivo nº 01: 12 (doze) meses, a partir de 07/11/2023